[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 000/2014

AUTORIA: Vereadores CLÓVIS DE PAULA, DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO,  MILTON SOARES E PEDRO DA VITÓRIA.

Senhor Presidente,
                                                         Requeremos a Vossa Excelência, ouvido Soberano Plenário, o encaminhamento de ofício ao Sr. Cleber Ávila MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL Solicitando cópia do relatório técnico de fiscalização realizada pela equipe de auditoria da SUDEP, realizado na obra de drenagem e pavimentação asfáltica no Bairro Jardim das Palmeiras.
                                                             JUSTIFICATIVA

É de fundamental importância o envio destes documentos,

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 2 de setembro de 2013.
Ver. CLÓVIS DE PAULA                                                          Ver.  MILTON SOARES

Ver.  DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO                  Ver. PEDRO DA VI´TRIA
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                        Protocolo
Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown